令和元年６月１１日
宮古薬剤師会　会員各位
宮　古　薬　剤　師　会
会長  千代川 千代吉
研修担当　  野崎　郷
健康ライフサポート薬局認定研修会
～「こころの健康」「社会保障制度」～
（令和元年度 第6回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

平素より、会務についてご協力賜り、深謝申し上げます。
この度、研修会を下記日程で開催いたします。岩手県が認定する健康ライフサポート薬局の認定研修の上記２項目に該当する研修会であります。また、自殺対策を担う人材（ゲートキーパー）養成研修となっております。ゲートキーパーに認定されるには、２回の該当研修の受講が必要ですので、昨年度12/4に行った研修と合わせての受講の方は、ゲートキーパー認定・更新の手続きが可能となります。申請手続きについては、当日改めて説明をさせていただきます。
参加希望の方は、6/28(金)までに宮古病院FAXコーナー（FAX0193-71-2313）へご返信をお願いいたします。お忙しいところとは存じますが、多くの皆様のご参加をお願いいたします。

記
[bookmark: _GoBack]日　時　 令和元年7月9日（火）19:00～20:30
場　所　 シーアリーナ 3F 大会議室
　　　　　　 　　　　岩手県宮古市小山田2－1－1　　TEL：0193-62-6000
【講　演】
①「薬物乱用防止の観点から考える自殺対策について」
②「医薬品医療機器法（薬機法）改正について」
〈演者〉岩手県薬剤師会副会長 岩手県学校薬剤師会会長
宮手 義和 先生
主催：宮古薬剤師会　共催：岩手県薬剤師会
※ 本会は、健康ライフサポート薬局認定要件の「こころの健康」「社会保障制度」そして、「ゲートキーパー薬剤師」認定研修に該当します。（認定シールの対象となります）
※ お弁当の準備の都合上、出欠の確認をしますので締め切り厳守でお願い致します。
FAXコーナー　TEL/FAX 0193(71)2313

令和元年度 第６回宮古薬剤師会研修会（7 / 9）
施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
参加します （参加者名：　　　　　　　　　　 　　　　　）